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Sampionat i Kup Srbije

Auto trka na brdskim stazama “Avala”

Fil ACTION

Privremeni generalni rezultat trke
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1 8 46  |Aleksa Radojkovi¢ (SRB) AUTO ROYAL FORD Focus 02:18,591| 101,57 |02:18,707| 101,49 [04:37,298| 00:00,000 | 00:00,000
2 5 969 |Uro$ Brki¢ (SRB) ASU GALAX HONDA Civic 02:20,443| 100,23 |02:18,225| 101,84 [04:38,668| 00:01,370| 00:01,370
3 4 255 |Aleksandar Vidosavljevi¢ (SRB) ASK G.A.G.A. SERBIAN RACING TEAM ZASTAVA Yugo 1.4 | 02:23,665 97,99 |02:24,850| 97,18 |04:48,515( 00:09,847 | 00:11,217
4 3 106 |Dragan Filipovi¢ (SRB) XM RACING TEAM PEUGEQT 106 02:25,948| 96,45 |02:30,146| 93,76 [04:56,094| 00:07,579 | 00:18,796
5 3 444 |Vuk Radenkovi¢ (SRB) GM RACING TEAM VW Polo 02:29,363 94,25 | 02:29,555 94,13 | 04:58,918 | 00:02,824 | 00:21,620
6 4 51 |Dejan lli¢ (SRB) ASK G.A.G.A. SERBIAN RACING TEAM ZASTAVA Yugo 1.4 | 02:29,535 94,14 ] 02:29,543 94,13 | 04:59,078 | 00:00,160 | 00:21,780
7 4 92 |Marko Vukasinovi¢ (SRB) ASK PETRO MAX PEUGEQT 106 02:30,268| 93,68 |02:31,666| 92,82 [05:01,934| 00:02,856 | 00:24,636
8 10 696 |Stanisa Lazarac (SRB) AK FAM MM POWER MITSHUBISHI Lancer |02:33,624| 91,63 |02:32,788| 92,14 |05:06,412 | 00:04,478 [ 00:29,114
9 2 888 |[Branislav Cvetic¢ (SRB) ASK G.A.G.A. SERBIAN RACING TEAM ZASTAVA Yugo 55 | 02:36,300( 90,06 |[02:34,608| 91,05 [05:10,908| 00:04,496 | 00:33,610
10 2 43 |Jovan Lazarevi¢ (SRB) AMK BEEP BEEP RACING TEAM ZASTAVA Yugo 55 [ 02:34,941| 90,85 |[02:36,152 90,15 | 05:11,093| 00:00,185 | 00:33,795
11 2 86 |Aleksandar Nenadovi¢ (SRB) XM RACING TEAM ZASTAVA Yugo 55 [ 02:35,587| 90,48 |[02:36,261 90,09 |05:11,848]| 00:00,755 | 00:34,550
12 7 76 |Stefan Nesic¢ (SRB) ASK G.A.G.A. SERBIAN RACING TEAM RENAULT Clio 02:35,738| 90,39 |02:37,329| 89,48 [05:13,067| 00:01,219 | 00:35,769
13 3 66 |Danijel Pani¢ (SRB) ASK G.A.G.A. SERBIAN RACING TEAM PEUGEQT 106 02:36,770| 89,79 [02:36,750| 89,81 |05:13,520| 00:00,453 | 00:36,222
14 2 331 [Milo$ Spasojevi¢ (SRB) ASK CENTAR BOBAN ZASTAVA Yugo 55 [ 02:36,760| 89,80 |02:37,202 89,55 |05:13,962| 00:00,442 | 00:36,664
15 4 67 |Zeljko Milutinovi¢ (SRB) ASK RID SPORT PEUGEQT 205 02:36,282 90,08 |02:37,975 89,11 | 05:14,257| 00:00,295 | 00:36,959
16 3 96 |Luka Kotorcevi¢ (SRB) AK FAM MM POWER PEUGEQT 106 02:32,674| 92,20 |02:43,569| 86,06 [05:16,243| 00:01,986 | 00:38,945
17 2 19 [Predrag Lambasa (SRB) AMSK KV RACING TEAM ZASTAVA Yugo 55 | 02:37,337| 89,47 |02:39,194| 88,43 |05:16,531| 00:00,288 | 00:39,233
18 6 58 |Mario Zahirovi¢ (SRB) ASU ORACAL POLIKARBONATI TEAM FORD Fiesta 02:36,670| 89,85 |02:40,971 87,45 |05:17,641| 00:01,110 | 00:40,343
19 7 441 |Dragan Balacikic¢ (SRB) ASK G.A.G.A. SERBIAN RACING TEAM HONDA Civic 02:38,828| 88,63 |02:39,895 88,04 |05:18,723| 00:01,082 | 00:41,425
20 5 125 |Branko Duki¢ (SRB) ASU RACING TRIBE CITROEN Saxo 02:37,253 89,52 |02:41,928| 86,93 |05:19,181( 00:00,458 [ 00:41,883
21 1 24 |Milo$ Paunovic (SRB) ASK CENTAR BOBAN ZASTAVA Yugo 55 | 02:42,034| 86,88 [02:42,021 86,88 | 05:24,055| 00:04,874 | 00:46,757
22 2 79 |Zvezdan Jovanovi¢ (SRB) ZEKA AUTO-SPORT ZASTAVA Yugo 55 | 02:42,580| 86,59 |[02:42,708| 86,52 [05:25,288| 00:01,233 | 00:47,990
23 1 42 |Marko Mari¢ (SRB) ASK G.A.G.A. SERBIAN RACING TEAM ZASTAVA Yugo 55 | 02:41,995 86,90 |02:43,659| 86,01 |05:25,654| 00:00,366 | 00:48,356
24 8 38 |Zivota Mili¢ (SRB) ASK G.A.G.A. SERBIAN RACING TEAM PEUGEQT 206 02:43,129| 86,29 [02:42,680| 86,53 |05:25,809| 00:00,155 | 00:48,511
25 5 32 |Uros Simi¢ (SRB) ASU RACING TRIBE PEUGEQT 106 02:44,044| 85,81 |02:44,822 85,41 | 05:28,866 | 00:03,057 | 00:51,568
26 2 9 Dragoljub Arsi¢ (SRB) ASK G.A.G.A. SERBIAN RACING TEAM ZASTAVA Yugo 55 | 02:45,858| 84,87 |[02:44,595 85,53 | 05:30,453| 00:01,587 | 00:53,155
27 1 94  |Bojan Jovanovi¢ (SRB) ZEKA AUTO-SPORT ZASTAVA Yugo 55 | 02:46,245 84,68 |02:45,189| 85,22 |05:31,434| 00:00,981 | 00:54,136
28 2 89 |Petar Jovanovi¢ (SRB) ZEKA AUTO-SPORT ZASTAVA Yugo 55 | 02:44,581 85,53 | 02:47,743 83,92 | 05:32,324| 00:00,890 | 00:55,026
29 1 201 |Zoran Milisavljevi¢ (SRB) AK FAM MM POWER ZASTAVA Yugo 55 | 02:46,717| 84,44 |02:46,952 84,32 | 05:33,669 | 00:01,345 | 00:56,371
30 5 171 |Savo Jancevi¢ (SRB) ASK AKADEMAC VW Polo 02:52,317| 81,69 |[02:44,334| 85,66 |05:36,651| 00:02,982 | 00:59,353
31 4 333 |Borivoje Gaji¢ (SRB) ASK G.A.G.A. SERBIAN RACING TEAM ZASTAVA Yugo 1.3 | 02:49,848| 82,88 |[02:49,486| 83,06 |05:39,334| 00:02,683 | 01:02,036
32 KUP 2| 88 |[Nikola Ekmescic¢ (SRB) ASK SAMPION FICA 02:55,192 80,35 |02:54,335 80,75 |05:49,527| 00:10,193 | 01:12,229
33 1 169 [Mladen Simeunovi¢ (SRB) AUTO ROYAL ZASTAVA Yugo 55 | 02:57,544| 79,29 |02:53,460| 81,15 |05:51,004| 00:01,477 | 01:13,706
34 KUP1| 46 |Marko Pavlovi¢ (SRB) SPORT BROTHERS DOO FICA 02:59,580| 78,39 [02:57,546| 79,29 |05:57,126| 00:06,122 | 01:19,828
35 6 85 |Milos Brki¢ (SRB) ASU SMART HONDA Civic 02:55,438| 80,24 | 03:06,363 75,54 | 06:01,801 | 00:04,675 | 01:24,503
36 4 900 |Aleksandar MiloSevi¢ (SRB) ASK G.A.G.A. SERBIAN RACING TEAM ZASTAVA Yugo 1.3 | 03:04,947| 76,11 [02:59,049| 78,62 |06:03,996| 00:02,195 | 01:26,698
37 KUP 1 3 Bojan Filipovi¢ (SRB) BUF FICA 03:02,618| 77,09 |[03:08,720( 74,59 |06:11,338| 00:07,342 | 01:34,040
38 KUP 1 6 |Zoran Janiji¢ (SRB) BUF FICA 03:16,745 71,55 |03:15,860| 71,87 |06:32,605]| 00:21,267 | 01:55,307
39 KUP 1 4 Radosav Jovi¢ (SRB) ASK AKADEMAC FICA 03:22,215 69,61 |03:21,487| 69,87 |06:43,702| 00:11,097 | 02:06,404
40 4 75 |Miodrag Nesi¢ (SRB) ASU ORACAL POLIKARBONATI TEAM ZASTAVA Yugo 1.4 |03:37,597| 64,69 [03:30,828| 66,77 |07:08,425| 00:24,723 | 02:31,127
* 6 17 [Nikola Gligori¢ (SRB) ASU SMART BMW E46 NS * NS * * * *

* 7 97 |Nikola Jovi¢ (SRB) XM RACING TEAM PEUGEQT 206 NZ * NS * * * *

* 4 777 |Stefan Stojanovi¢ (SRB) ASU GALAX SUZUKI Swift NZ * NS * * * *

* 1 52 |Nenad Kolarevi¢ (SRB) ZEKA AUTO-SPORT ZASTAVA Yugo 55 NZ * NS * * * *

* 1 56 |Nemanja Kaluderovi¢ (SRB) ASO RACING TRIBE ZASTAVA Yugo 55 NZ * NS * * * *




